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Keuruulla on tehty 8.12.2025 valtuustoaloite ”Keski-Suomen 
seutukaupungit yhdessä - ratkaisuja tulevaisuuden kuntien 
rakentamiseksi”. Aloite kuuluu seuravasti: 
Kuntien erilaistumisen salliminen on puhuttanut viime vuodet kuntakenttää. 
On ollut paljon puhetta, mutta vähän konkretiaa. Me allekirjoittaneet 
toivomme, että kuntamme ottaisi aktiivisen otteen erilaistumiskehityksen 
konkretisoimiseksi ja purettavien normien löytämiseksi. Ehdotamme, että 
muodostamme Keski-Suomeen seutukaupunkien (Äänekoski, Jämsä, 
Saarijärvi, Keuruu ja Viitasaari) kesken työryhmän, jonka tehtävänä on 
käydä systemaattisesti läpi kuntien normitusta ja pohtia, millä tavoin 
voimme sallia erilaistumiskehityksen vahvistaen kokoluokkamme kuntien 
kehittymistä ja älykästä sopeutumista. 
Työryhmä voisi olla sopiva sekoitus poliittista ja virkaosaamista. Työryhmä 
asetettaisiin koko valtuustokaudeksi. Työryhmä voi itse asettaa itselleen 
tavoitteet ja työohjelman. Työryhmä toisi paitsi näkökulmia - myös 
konkretiaa vaikuttamistyöhön - ratkaisuja tulevaisuuden kuntien 
rakentamiseksi. 
Kuntien erilaistuminen pitäisi nähdä myös kuntien taloudellisen 
kestävyyden mahdollistajana. Miten mahdollistamme itsellemme 
tulevaisuuden, jossa seutukaupungit kukoistavat, vaikka väkimäärä laskee. 
Aloitteen tekijöinä on kokoomuksen valtuustoryhmä. 
 
Aloitteen pohjalta Keuruun kaupunginhallitus päätti: 
perustaa Keski-Suomen seutukaupunkityöryhmän ja kutsua Jämsän, 
Saarijärven, Viitasaaren, Äänekosken ja Mänttä-Vilppulan kaupungit 
mukaan työryhmään. Mänttä-Vilppulan kaupunki haluttiin kutsua mukaan 
työryhmään koska Keuruulla on tiivistä yhteistyötä kaupungin kanssa jo 
monella osa-alueella.  
 
Keuruun kaupunki esittää, että kukin kaupunki nimeää työryhmään 1–2 
edustajaa siten, että mukana olisi luottamushenkilöitä ja viranhaltijoita, 
sekä esittää, että osallistuvat kaupungit vastaavat työryhmään 
nimeämiensä henkilöiden kustannuksista. 
Kaupunginjohtaja on ollut aloitteen johdosta yhteydessä Keski-Suomen 
seutukaupunkien kaupunginjohtajiin sekä Mänttä-Vilppulan 
kaupunginjohtajaan. Jokainen kaupunki tekee itsenäisen päätöksen 
aloitteessa esitetyn kaltaiseen työryhmään nimettävistä henkilöistä ja 
työryhmän toimintaan osallistumisesta. 
 
Keuruun kaupungin esittämän työryhmän toiminta ei täysin avaudu 
aloitteesta ja on mahdollista, että työryhmän työskentelyssä ei synny 
konkreettisia toimenpiteitä. Kuvauksen perusteella ei myöskään voida 
arvioia, sitä millaisia kustannuksia kullekin kaupungille työryhmän 
työskentelystä muodostuu. Mänttä-Vilppulan kaupunki pitää kuitenkin 
seutukaupunki työtä arvokkaana ja alueellista elinvoimaa kehittävänä 
työnä. Koska Mänttä-Vilppulalla on jo Keuruun kanssa yhteistyötä muun 
muassa matkailu-, työllisyys-, ympäristöterveydenhuolto- ja 
ympäristönsuojeluasioissa sekä Jämsän ja Keuruun kanssa Eteläisen 
Keski-Suomen työllisyysalueen osalta kaupunki katsoo, että sen on hyvä 
osallistua työryhmään.  
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää nimetä Keski-Suomen seutukaupunkityöryhmän 

jäseneksi talousjohtaja Hanna-Maija Oksasen. Kaupunginhallitus päättää, 
että se tässä vaiheessa sitoutuu seutukaupunkinen työryhmätyöhön 
viranhaltijan nimeämisen osalta ja vastaa viranhaltijan kohtuullisista 
matkakuluista ja muista työryhmätyöskentelyn kuluista, mutta käyttää 
tarvittaessa harkintavaltaa tapauskohtaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


